páginas eletrônicas matérias que contenham o nome e/ou a imagem do autor
relacionados aos fatos narrados; e, [b] no mérito, julgados totalmente procedentes os
pedidos formulados para que condenada a ré ao pagamento de indenização a título
de: [b.1] danos morais, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais); e
[b.2] danos materiais, no valor de: [b.2.1] R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos
reais), por lucros cessantes; e [b.2.2] 5% (cinco por cento) dos lucros da ré com a
publicação do jornal em 11.4.2010.

A inicial veio instruída com os documentos de fls. 18/31.
Concedidos os benefícios da gratuidade da Justiça ao autor e

determinada a emenda da inicial para que apresentada cópia integral do processo